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COMUNICATO UFFICIALE N  . 82/AA  

- Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione delle

indagini di cui al procedimento n. 1283 pfi 17/18 adottato nei confronti dei Sig.ri Sergio Luis

FLOREZ  CABARCAS,  Davide  DAL  BOSCO,  Marco  DALLA  PELLEGRINA,  Mirko

BOSELLI e Amadou Moctar NDIAYE avente ad oggetto la seguente condotta:

SERGIO LUIS FLOREZ CABARCAS, in qualità di calciatore tesserato della Società

A.C. Castel D’Ario, all’epoca dei fatti, in violazione dell’art. 1 bis, comma 1, del Codice

di Giustizia Sportiva in relazione agli artt. 94, comma 1 N.O.I.F. e 43, comma 2 Reg.

LND, per aver sottoscritto per la stagione sportiva 2016-2017, un accordo economico,

non depositato presso il C.R. Lombardia, che prevedeva il riconoscimento da parte della

suddetta società, di un compenso di Euro 3.150,00 per l’intera stagione sportiva 2016-

2017, oltre alla promessa da parte della stessa società di un posto di lavoro subordinata

alla condizione del conseguimento della patente di guida da parte del predetto calciatore;

DAVIDE  DAL  BOSCO,  in  qualità  di  calciatore  tesserato  della  Società  A.C.  Castel

D’Ario, all’epoca dei fatti, in violazione dell’art. 1 bis, comma 1, del Codice di Giustizia

Sportiva, in relazione agli artt. 94, comma 1 N.O.I.F. e 43, comma 2 Reg. LND, per aver

sottoscritto per la stagione sportiva 2016-2017, un accordo economico, non depositato

presso  il  C.R.  Lombardia,  che  prevedeva  il  riconoscimento  da  parte  della  suddetta

società, di un compenso di Euro 2.700,00 per l’intera stagione sportiva 2016-2017;

MARCO DALLA PELLEGRINA, in qualità di calciatore tesserato della Società A.C.

Castel D’Ario, all’epoca dei fatti, in violazione dell’art. 1 bis, comma 1, del Codice di

Giustizia Sportiva in relazione agli artt. 94, comma 1 N.O.I.F. e 43 comma 2 Reg. LND,

per  aver  sottoscritto  per  la  stagione  sportiva  2016-2017,  un  accordo  economico,  non

depositato  presso  il  C.R.  Lombardia,  che  prevedeva  il  riconoscimento  da  parte  della

suddetta società, di un compenso di Euro 900,00 per l’intera stagione sportiva 2016-2017;

MIRKO BOSELLI, in qualità di calciatore tesserato della Società A.C. Castel D’Ario,

all’epoca dei fatti, in violazione dell’art. 1 bis, comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva

in  relazione  agli  artt.  94,  comma  1  N.O.I.F.  e  43,  comma  2  Reg.  LND,  per  aver

sottoscritto per la stagione sportiva 2016-2017, un accordo economico, non depositato

presso  il  C.R.  Lombardia,  che  prevedeva  il  riconoscimento  da  parte  della  suddetta

società, di un compenso di Euro 4.500,00 per l’intera stagione sportiva 2016-2017;

AMADOU MOCTAR NDIAYE, calciatore tesserato della Società A.C. Castel D’Ario,

all’epoca dei fatti, in violazione dell’art. 1 bis, comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva

in  relazione  agli  artt.  94,  comma  1  N.O.I.F.  e  43,  comma  2  Reg.  LND,  per  aver

sottoscritto per la stagione sportiva 2016-2017, un accordo economico, non depositato

presso  il  C.R.  Lombardia,  che  prevedeva  il  riconoscimento  da  parte  della  suddetta

società, di un compenso di Euro 4.500,00 per l’intera stagione sportiva 2016-2017;

− vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 32 sexies del Codice di Giustizia Sportiva,

formulata dai Sig.ri Sergio Luis FLOREZ CABARCAS, Davide DAL BOSCO, Marco DALLA

PELLEGRINA, Mirko BOSELLI e Amadou Moctar NDIAYE;

− vista l’informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport;



− vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale;

− rilevato che il Commissario Straordinario non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo

raggiunto dalle parti relativo all’applicazione della sanzione di 30 giorni di squalifica per il Sig.

Sergio Luis FLOREZ CABARCAS, di 30 giorni di squalifica per il Sig. Davide DAL BOSCO, di

16 giorni di squalifica per il Sig. Marco DALLA PELLEGRINA, di 1 mese di squalifica  oltre

alla prescrizione alternativa della partecipazione agli eventi formativi  in materia  di normativa

federale, organizzati con il patrocinio del C.R. Lombardia (che fornirà attestazione della effettiva

partecipazione) per il Sig. Mirko BOSELLI e  di 1 mese di squalifica  oltre alla prescrizione

alternativa della partecipazione agli eventi formativi in materia di normativa federale, organizzati

con il patrocinio del C.R. Lombardia (che fornirà attestazione della effettiva partecipazione) per il

Sig. Amadou Moctar NDIAYE;

si rende noto l’accordo come sopra menzionato.
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